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Maj to nie tylko czas matur, ale też wytężonej nauki dla wszystkich tych, którzy mury
szkolne opuścili już jakiś czas temu. Z myślą o nich Inter Cars właśnie w maju przygotował
serię szkoleń poświęconych zarówno dla mechaników naprawiających samochody osobowe,
jak i dla warsztatowców specjalizujących się w naprawach ciężarówek. 

Szkolenia osobowe Inter Cars w maju

Tradycyjnie znaczna część majowych szkoleń to spotkania z mechanikami w ramach programu
ShowCar. W tym miesiącu mobilna ciężarówka szkoleniowa Inter Cars zawita do Grodziska
Mazowieckiego i Białegostoku, a w obu tych lokalizacjach na warsztatowców czekają cztery dni
intensywnych szkoleń, w ramach których przeprowadzone zostaną m.in. szkolenia z następujących
tematów: bezpośredni wtrysk benzyny Bosch, naprawa nowoczesnych układów hamulcowych,
turbodoładowanie silników spalinowych czy technologia uszczelnień we współczesnych silnikach
spalinowych.

Poza ShowCarem Inter Cars przygotował też całą serię jednodniowych szkoleń technicznych,
dedykowanych konkretnym zagadnieniom warsztatowego rzemiosła. Wśród nich znajdzie się m.in.
szkolenie z diagnostyki oscyloskopowej, diagnostyki nowoczesnych układów zasilania silnika Diesla
oraz techniki hybrydowej na przykładzie monografii Toyoty Prius. Tradycyjnie szkolenia
zorganizowane zostaną w Centrum Szkoleniowym Inter Cars z Czosnowie oraz w filiach rozsianych w
całej Polsce, m.in. w Jeleniej Górze, Wrocławiu, Nysie, Kluczborku, Nowym Sączu, Swarzędzu,
Sosnowcu czy Szczecinie.

Na szkolenia można zapisać się TUTAJ.

Szkolenia ciężarowe Inter Cars w maju

https://intercars.com.pl/pl/osobowe/szkolenia/


Dla specjalistów od napraw samochodów ciężarowych Inter Cars przygotował w maju trzy bardzo
atrakcyjne szkolenia. Dwa z nich to spotkania na temat układów oczyszczania spalin Euro 6, które
zorganizowane zostaną w Opolu (7 maja) i Nysie (9 maja). Z kolei 13 maja w Czosnowie odbędzie się
szkolenie ze zautomatyzowanej skrzyni biegów ZF AS-Tronic. Na szkolenia można zapisać się TUTAJ.
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